PIRAMIT

PORTFOY YONETIMI A.S.

A

ARALIK AYI FON BULTENI

PARA PiYASASI

31 Aralik 2024 FONU

Fon Unvani Piramit Portfoy Para
Piyasasi (TL) Fonu

Fon Kodu PRD

Risk Derecesi Diisiik (2)

tamam devaml olarak,
vadesine en fazla 184
giin kalmus, likiditesi
yiiksek para ve sermaye
piyasasi araclarindan
olusmakla birlikte fon
portfoyiiniin giinkik
agirhikh ortalama vadesi
en fazla 45 giindiir.

Fon Stratejisi

Stopaj (Vergi) 10%

TEFAS islem durumu islem goriiyor
ihrac Tarihi 2 Eyliil 2024
Fon portfoyiiniin

SERBEST FON

Piramit Portfoy Mutlak
Getiri Hedefli Hisse
Senedi Serbest Fon (Hisse

Senedi Yogun Fon)

islem goriiyor

8 Agustos 2024

Fonun temel amaci,
agirhkl olarak BIST’te
islem goren ortaklhik
paylarma yatirim icin fon
yoneticileri tarafindan
secilen ortaklik
paylarimin endeks getirisi
iizerinde yarattig1 ek
getiriyi VIOP Endeks
ve/veya pay vadeli islem
sozlesmelerinde kisa
pozisyonlardan kazanilan
icsel getiri ile birlestirip
mevduat iizerinde getiri
yaratmaktir.

0%

DEGISKEN FON

Piramit Portfoy
Degisken Fon

Yiiksek (5)
islem goriiyor

23 Ekim 2024

Fon portfoyiiniin siirekli
olarak en az %51'i
BiST'te islem goren
ortaklik paylarindan
olusturularak kalan
boliimii icin sabit bir
varlik dagilimi hedefi
olmayip degisen piyasa
kosullarima gore esnek
olarak yonetilmektedir.
Orta ve uzun vadede TL
bazinda yiiksek getiri
hedeflenmektedir.

0%-10%

HIiSSE SENEDI
FONU

Piramit Portfoy Hisse
Senedi Fonu (Hisse
Senedi Yogun Fon)

Islem goriiyor

5 Aralik 2024

Fon toplam degerinin
%80'i devaml olarak
BiST'te islem goren
ortaklik paylarina ve
ortaklik paylarina iliskin
endeksleri takip etmek
tizere kurulan borsa
yatirim fonlarina yatirilir.
Fonun hedefi BIST’te
islem goren sirketlerin
hisse senetlerine yatirim
yaparak orta ve uzun
vadede yiiksek getiri elde
etmektir.

0%




Yatirime Profili

Birim Pay Fiyati

Fon Toplam Degeri

Yatirimeci Sayisi

Doluluk Oran

En Az Alinabilir Pay
Adedi

Son 1 Aylik Getiri

Son 3 Aylik Getiri

Son 6 Aylik Getiri

2024 Yih Getirisi

Kurulustan itibaren
Getiri

islem Saatleri

Yonetim Ucreti (Y1llik)

Nakit ihtiyaci nedeniyle
birikimlerini kisa vadeli
degerlendirmeyi tercih
eden, ancak bir yandan
da diizenli gelir elde
etmeyi hedefleyen
yatirimeilar icin
uygundur.

1,177165
204.788.260
394

1,74%

4,24%

13,03

17,68%
17,68%
09:00-13:30

0,75% + BSMV

Mevduat uistii getiri
hedefleyen nitelikli
yatirnmeilar icin
uygundur.

1,178263
101.159.829
11

0,86%

2,73%

6,59%

17,64%
17,64%
09:00-13:30

2,00% + BSMV

Mevduata alternatif,
piyasalardaki
dalgalanmalari olciilii
miktarda
tolere edebilen ve
piyasalarda olusacak
firsatlardan
yararlanmak
isteyen yatirnmcilar icin
uygundur.
1,069519

5.407.210

37

0,05%

3,00%

7,08%
7,08%
09:00-13:30

1,50% + BSMV

Yatirinmlarini hisse senedi
piyasasinda
degerlendirmek isteyen,
hisse senedi fiyat
hareketlerini tolere
edebilen ve
hisse senedi piyasasinda
olusacak firsatlardan
yararlanmak
isteyen orta/ uzun vadeli
yatirnmeilar.

1,015906
21.255.785

45

0,21%

1,50%
1,50%
09:00-13:30

2,25% + BSMV




Karsilastirma Olciitii

Karsilastirma Olciitii
Getiri (Kurulustan
itibaren)

Riske Maruz Deger
(1 hafta)

Fon Varlik Dagilima

%10 BIST-KYD DiBS 91

+ %20 BIST-KYD OSBA

Sabit + %70 BIST-KYD
Repo (Briit) Endeksi

17,02%

0,56%

OST

%100 BIST-KYD 1 Aylhik
Mevduat TL Endeks
Getirisi * 1,05

20,04%

2,88%

Hisse
76%

%50 BIST 100 Getiri
Endeksi + %50 BIST-
KYD 1 Aylik Mevduat TL
Endeksi

11,08%

0,80%

%90 BIST 100 Getiri
Endeksi + %10 BIST-KYD
Repo (Briit) Endeksi

'0954%

4,46%

Hisse
81%

VIOPTe
12%

Para piyasasi fonunda saat 13:30 Oncesi iletilen alim/satim talimatlari o giin icin gecerli fiyat iizerinden gerceklestirilir. Para piyasasi fonlar1 disindaki
fonlarda ise saat 13:30 Oncesi iletilen alim/satim talimatlar giin sonunda olusacak fiyat iizerinden ertesi is giinii; 13:30 sonrasi iletilen alim/satim
talimatlar ise ertesi is giinii sonunda olusacak fiyat iizerinden 2. is giinii gerceklestirilir.

Yasal Cekince: Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirnm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanlig: hizmeti; araci
kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile miisteri arasinda imzalanacak yatirim danmismanhgi s6zlesmesi cercevesinde
sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel goriislerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirnm karari verilmesi beklentilerinize
uygun sonuclar dogurmayabilir. Bu konuda Piramit Portfoy'iin bir sorumlulugu bulunmamaktadir.
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